2024 adalah sebagai berikut, Realisasi Pendapatan sebesar 

Rp. 5.555.534.543.556,52 (Lima Triliun Lima Ratus 

Lima Puluh Lima Miliar Lima Ratus Tiga Puluh Empat 

Juta Lima Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Lima Ratus 

Lima Puluh Enam Rupiah Lima Puluh Dua Sen) dan 

Pembiayaan Netto Rp. 290.945.332.497,33 (Dua Ratus 

Sembilan Puluh Miliar Sembilan Ratus Empat Puluh 

Lima Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Empat Ratus 

Sembilan Puluh Tujuh Rupiah Tiga Puluh Tiga Sen) 

dengan Belanja yang dapat direalisasikan sebesar Rp. 

5.717.963.449.168,56 (Lima Triliun Tujuh Ratus Tujuh 

Belas Miliar Sembilan Ratus Enam Puluh Tiga Juta 

Empat Ratus Empat Puluh Sembilan Ribu Seratus Enam 

Puluh Delapan Rupiah Lima Puluh Enam Sen)

[...]

Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban 

Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah  

Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2024, disetujui untuk 

ditetapkan menjadi Peraturan Daerah Provinsi Sulawesi 

Tengah dengan Sisa Perhitungan Anggaran (SILPA) Tahun  

2024 sebesar Rp. 128.516.426.885,29 (Seratus Dua 

Puluh Delapan Miliar Lima Ratus Enam Belas Juta 

Empat Ratus Dua Puluh Enam Ribu Delapan Ratus 

Delapan Puluh Lima Rupiah Dua Puluh Sembilan Sen) 

yang akan dimasukkan sebagai penerimaan pembiayaan 

pada Tahun Anggaran 2024 dengan rincian penerimaan 

masing-masing pos akan menjadi sumber penerimaan 

pembiayaan dalam Perubahan APBD Tahun Anggaran 2024. 

KEEMPAT   :